PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 20.08.2024 № 2225

О внесении изменений в постановление от 27.07.2022 № 2128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                         от 25.12.2024 № 622-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                   «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа                                от 27.07.2022 № 2128, следующие изменения:

в подпункте «з» пункта 2.9 слова «экологического надзора» заменить словами «экологического контроля (надзора)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1.09.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер